2021年12月23日 KSW-21-36-32

鴨川シーワールド 「笑うアシカと初笑いコンテスト 2022」開催 福袋や福引など お正月を迎える新春イベントを実施

https://www.kamogawa-seaworld.jp/event/event_info/7587/



2021年「ベストスマイル賞」作品

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)の基幹施設である鴨川シーワールド(千葉県鴨川市、館長:勝俣浩)では、2022年1月1日(土)から1月31日(月)までの期間限定で、「笑うアシカと初笑いコンテスト」を開催するほか、福袋の販売や福引抽選会などお正月イベントを実施します。

今回で20回目を迎える新春恒例の「笑うアシカと初笑いコンテスト」では、鴨川シーワールドお馴染みの伝統芸「笑うアシカ」に負けない素敵な笑顔を募集します。ディスカバリーガイダンス「笑うアシカと記念写真」に参加して、2022年のはじまりにふさわしい幸せいっぱいの笑顔の写真をご応募ください。コンテスト受賞者には鴨川シーワールド年間パスポートなどのプレゼントを用意しています。

また、ひと足早い12月26日(日)からは鴨川シーワールドオリジナル福袋を販売します。本年は、3,000円の福袋(売店商品10,000円相当)に加え、5,000円の福袋(同13,000円相当)を用意しました。さらに、年明け三が日は、館内ギフトショップで合計5,000円以上お買上げのお客様を対象に、シャチのジャンボぬいぐるみをはじめとした鴨川シーワールドオリジナルグッズが当たる福引抽選会を行います。

他にも、2022年の干支・寅年にちなんだ名前の海の生き物を集めた特別展示「2022年寅年の生き物〜海の寅(トラ)たち〜」や、夜の水族館を飼育員のガイドで見学するツアー「ナイトアドベンチャー」も実施します。 魚へんに虎と書く、当館の人気者「シャチ(鯱)」も大活躍する2022年の幕開けを鴨川シーワールドでお迎えください。

【報道関係お問い合わせ先】

鴨川シーワールド 広報 担当: 杉本・渡邊・関 Tel: 04-7093-4809 Fax: 04-7093-3084



PRESS RELEASE

GRANVISTA HOTELS & RESORTS

【「笑うアシカと初笑いコンテスト」概要】

実施期間:2022年1月1日(土)~1月31日(月)

実施場所:ロッキースタジアム(アシカパフォーマンス終了後に毎回実施)

注意事項:「笑うアシカと記念写真」参加チケット(1,500円/1組・最大5名)の購入が必要です

※参加チケットは鴨川シーワールド内案内所で販売しています ※エントリー用の写真は鴨川シーワールドのスタッフが撮影します

※別途入館料金が必要です

賞品:ベストスマイル賞(1作品)

・鴨川シーワールド年間パスポート「ドルフィンドリームクラブ」会員証 最大5名様分

・鴨川シーワールド オリジナルぬいぐるみ

準ベストスマイル賞(3作品)

・「ドルフィンドリームクラブ」会員証1名様分

・鴨川シーワールドオリジナルぬいぐるみ

グッドスマイル賞(5作品)

・鴨川シーワールドオリジナルぬいぐるみ

【「福袋」概要】

販売期間:2021年12月26日(日)~1月3日(月)

販売場所:鴨川シーワールド内 バザールコート「ラオイ」前 特設会場

料 金 : 3,000円 (税込・鴨川シーワールドオリジナルグッズ10,000円相当)

5,000円(税込・同13,000円相当)

販売個数:先着計300個

※無くなり次第販売を終了します

■「福引抽選会」概要

条件: 福袋の購入及びバザールコート「ラオイ」で5,000円以上のお買い上げ(合算可)で1回参加できます

実施期間:2022年1月1日(土)~1月3日(月)

実施場所:鴨川シーワールド内 バザールコート「ラオイ」前 特設会場

時 間 : 各日9:00~16:30

※景品が無くなり次第福引を終了します

景品:

1等 オリジナル シャチジャンボぬいぐるみ 2等 鴨川シーワールド ペア招待券 3等 オリジナル イルカぬいぐるみ 他





GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名:株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地:東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立:1958年8月27日

資本金:1億円

代表取締役社長:須田 貞則 TEL:03-5209-4121(代表) URL:granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パーのホテル / 熊本ホテルキャッスル(超接施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広路 / ホテルインターゲート会沢 / ホテルインターゲート大阪 椿田 / 国際グランドホテル / ホテル・ザ・ルーテル / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎたん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルタもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸市立須警海浜水族園(指定管理) / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐舒バイウエイレストラン / 足様バイウエイレストラン / 大津バイウエイレストラン /



800 種 11,000 点の海の動物を展示。海の王者シャチをはじめ、イルカ、アシカ、ベルーガ 4 つの動物パフォーマンスが人気!ご家族や友人、そして大切な人とともに、海の仲間たちとの楽しい癒しのひと時をお楽しみください。

※鴨川シーワールドは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称:鴨川シーワールド

所在地: 〒296-0041 千葉県鴨川市東町 1464-18

創立:1970年10月1日

休館日:不定休

入館料:大人 3,000 円、小人 (小学生·中学生) 1,800 円

幼児(4歳以上)1,200円、60歳以上の方2,400円

TEL: 04-7093-4803

URL: kamogawa-seaworld.jp
Facebook: facebook.com/kamosea
Twitter: twitter.com/kamoseaOfficial

【報道関係お問い合わせ先】

鴨川シーワールド 広報 担当: 杉本・渡邊・関 Tel: 04-7093-4809 Fax: 04-7093-3084